manutenção de programas de Medicina do Trabalho e Saúde Ocupacional, com alimentação 
e assessoramento no envio desses documentos diretamente em software utilizado pela Câmara 
municipal de Xinguara, bem como realização dos exames médicos ocupacionais pertinentes. 

Valor total: R$ 11.850,00 (onze mil, oitocentos e cinquenta reais). 

Dotação orçamentária, no Exercício de 2025:  
- 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; 
- Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Contratada: MARTINS ENGENHARIA SEGURANÇA DO TRABALHO E MEIO